ПРОЕКТ

                                                        [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Быковское сельское поселение»

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

второго созыва

от                     года                                                             №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» от  10 октября 2006 года

№ 53 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

     В соответствии с Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение»

     р е ш и л о :
     1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» от 10.10.2006 г. № 53 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

     а) в пункте 4 слово «ноября» заменить словом «октября».
     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода, применительно к налогу.
     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Юринский рабочий».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                    А.П.Шмаков